
Aikuisten kilpailuryhmä

PJ Köli Pekka pekka.koli@kela.fi

Jokiniemi Mia mia.jokiniemi@basket.fi

Korpelainen Jussi jussi.korpelainen@basket.fi

Lillberg Klaus Klaus.Lillberg@emce.fi

Odenwall Patrick patrick.odenwall@basket.fi

Nuorten kilpailuryhmä

PJ Lehtinen Matias matias.lehtinen@gmail.com

Engblom Marika marika.engblom@basket.fi

Filatkin Mira mira.filatkin@basket.fi

Lauha Anssi anssi.lauha@basket.fi

Nieminen Timo timo.nieminen@basket.fi

Kurinpitoryhmä

Alm Enni kurinpitopäällikkö enni.alm@basket.fi

PJ Savo Aapo aapo@lokoko.fi

VPJ Koski-Hämäläinen Terhi terhi.kh@gmail.com

Juvonen Kimmo kimmo.juvonen@jba.fi


